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Дистанция 46 Мальчики, 200m Вольный стиль Юноши (11-12 лет)
02.05.2019 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

1. АХМЕРОВ Азиз 2007 II СК Менделеев - Фитнес Уфа БШКТ +0,79 2:08.92 II 60,00
25m: 13.83 13.83 75m: 45.45 16.10 125m: 1:19.21 17.15 175m: 1:52.89 16.59
50m: 29.35 15.52 100m: 1:02.06 16.61 150m: 1:36.30 17.09 200m: 2:08.92 16.03

2. ПЧЕЛИН Никита 2007 II СК "Динамо" Москва МОС +0,64 2:09.23 II 52,00
25m: 13.94 13.94 75m: 45.56 15.84 125m: 1:19.48 17.02 175m: 1:53.26 16.51
50m: 29.72 15.78 100m: 1:02.46 16.90 150m: 1:36.75 17.27 200m: 2:09.23 15.97

3. ПУСТОВАЛОВ Артем 2007 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,60 2:11.90 II 45,00
25m: 14.66 14.66 75m: 47.12 16.27 125m: 1:20.83 16.83 175m: 1:55.22 17.14
50m: 30.85 16.19 100m: 1:04.00 16.88 150m: 1:38.08 17.25 200m: 2:11.90 16.68

4. СЛОВЕСНОВ Егор 2007 II СШОР "Союз" Заречный ПЕНЗ +0,73 2:13.05 II 41,00
25m: 14.30 14.30 75m: 46.91 16.55 125m: 1:21.07 17.08 175m: 1:56.05 17.46
50m: 30.36 16.06 100m: 1:03.99 17.08 150m: 1:38.59 17.52 200m: 2:13.05 17.00

5. АБАШИДЗЕ Геронтий 2007 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,71 2:15.58 II 37,00
25m: 14.93 14.93 75m: 48.03 16.71 125m: 1:22.96 17.79 175m: 1:58.43 17.58
50m: 31.32 16.39 100m: 1:05.17 17.14 150m: 1:40.85 17.89 200m: 2:15.58 17.15

6. ЗАДОРОЖНЫЙ Владислав 2007 II ДЮСШ СК "Юбилейный" Оренбург ОРНБ +0,66 2:16.40 II 33,00
25m: 14.76 14.76 75m: 48.60 17.27 125m: 1:24.33 17.59 175m: 1:59.28 17.12
50m: 31.33 16.57 100m: 1:06.74 18.14 150m: 1:42.16 17.83 200m: 2:16.40 17.12

7. КОЗЛОВ Максим 2007 II ФОЦ "Олимп" Хотьково МО +0,50 2:16.79 II 30,00
25m: 15.28 15.28 75m: 48.53 17.05 125m: 1:23.50 17.51 175m: 1:59.26 18.11
50m: 31.48 16.20 100m: 1:05.99 17.46 150m: 1:41.15 17.65 200m: 2:16.79 17.53

8. КОРОЛЕВ Александр 2007 II СШ "Ивантеевка" МО +0,72 2:17.03 II 27,00
25m: 14.61 14.61 75m: 48.02 17.16 125m: 1:23.85 18.08 175m: 2:00.21 17.97
50m: 30.86 16.25 100m: 1:05.77 17.75 150m: 1:42.24 18.39 200m: 2:17.03 16.82

9. ДЕМЕНТЬЕВ Иван 2007 III СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ 2:18.11 II 24,00
25m: 15.47 15.47 75m: 49.45 17.46 125m: 1:25.44 18.16 175m: 2:01.66 18.03
50m: 31.99 16.52 100m: 1:07.28 17.83 150m: 1:43.63 18.19 200m: 2:18.11 16.45

10. СИЛЬЧЕНКО Тимофей 2007 II ЦОП Краснодар КРСД +0,66 2:18.53 II 22,00
25m: 15.01 15.01 75m: 48.65 17.20 125m: 1:24.66 18.05 175m: 2:01.23 18.27
50m: 31.45 16.44 100m: 1:06.61 17.96 150m: 1:42.96 18.30 200m: 2:18.53 17.30

11. КУЗЬМЕНКО Ярослав 2007 III СШОР Петродворцового р-на СПб СПБ +0,55 2:18.77 II 20,00
25m: 15.02 15.02 75m: 48.72 17.49 125m: 1:24.67 18.34 175m: 2:01.67 18.72
50m: 31.23 16.21 100m: 1:06.33 17.61 150m: 1:42.95 18.28 200m: 2:18.77 17.10

12. КРАВЦОВ Дмитрий 2008 II ДЮСШ №12 Воронеж ВРЖ +0,72 2:18.82 II 18,00
25m: 14.88 14.88 75m: 48.96 17.36 125m: 1:25.05 18.09 175m: 2:01.69 18.31
50m: 31.60 16.72 100m: 1:06.96 18.00 150m: 1:43.38 18.33 200m: 2:18.82 17.13

13. ФАРИЧЕВ Матвей 2007 II СШ №6 Кострома КСТР +0,67 2:19.54 II 16,00
25m: 14.57 14.57 75m: 48.49 17.41 125m: 1:25.53 18.57 175m: 2:02.07 18.27
50m: 31.08 16.51 100m: 1:06.96 18.47 150m: 1:43.80 18.27 200m: 2:19.54 17.47

14. МАННАПОВ Вадим 2008 III СШ "Весна" Подольск МО +0,73 2:19.66 II 14,00
25m: 15.09 15.09 75m: 48.88 17.69 125m: 1:25.54 18.39 175m: 2:02.66 18.19
50m: 31.19 16.10 100m: 1:07.15 18.27 150m: 1:44.47 18.93 200m: 2:19.66 17.00

15. ЧЕРЕПКОВ Андрей 2007 II СШ №6 Кострома КСТР +0,76 2:19.72 II 12,00
25m: 15.47 15.47 75m: 50.44 17.70 125m: 1:27.17 18.65 175m: 2:04.02 18.25
50m: 32.74 17.27 100m: 1:08.52 18.08 150m: 1:45.77 18.60 200m: 2:19.72 15.70

16. КОВАЛЬЧУК Егор 2007 II ЦСКА Москва МОС +0,73 2:20.01 II 10,00
25m: 14.81 14.81 75m: 49.04 17.45 125m: 1:26.40 18.95 175m: 2:02.68 17.95
50m: 31.59 16.78 100m: 1:07.45 18.41 150m: 1:44.73 18.33 200m: 2:20.01 17.33

17. ЧЕРНОУСОВ Елисей 2007 II ДЮСШ №12 Воронеж ВРЖ +0,65 2:20.11 II 9,00
25m: 15.82 15.82 75m: 50.10 17.49 125m: 1:26.33 18.19 175m: 2:02.87 18.09
50m: 32.61 16.79 100m: 1:08.14 18.04 150m: 1:44.78 18.45 200m: 2:20.11 17.24



Бассейн УСК КПБ "Буревестник", 25 метров swim4you.ru Система электронной регистрации времени

г.Казань, 30 апреля-2 мая 2019г. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 02.05.2019 11:57 - Страница 2

Дистанция 46, Мальчики, 200m Вольный стиль, Юноши (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

18. РУСИНОВ Никита 2007 II СШ "Быстрица" Киров КИР +0,68 2:20.45 II 8,00
25m: 15.61 15.61 75m: 50.34 17.65 125m: 1:27.11 18.30 175m: 2:03.33 17.88
50m: 32.69 17.08 100m: 1:08.81 18.47 150m: 1:45.45 18.34 200m: 2:20.45 17.12

19. МЫЗОВ Михаил 2007 II ОСШОР Одинцово МО +0,85 2:20.99 II 7,00
25m: 15.35 15.35 75m: 50.03 17.70 125m: 1:26.02 17.97 175m: 2:03.75 18.78
50m: 32.33 16.98 100m: 1:08.05 18.02 150m: 1:44.97 18.95 200m: 2:20.99 17.24

20. АЛЕКСЕЕВ Мирослав 2007 III СШ №4 Москва МОС +0,53 2:21.08 III 6,00
25m: 15.49 15.49 75m: 50.36 17.40 125m: 1:26.48 17.94 175m: 2:03.26 18.47
50m: 32.96 17.47 100m: 1:08.54 18.18 150m: 1:44.79 18.31 200m: 2:21.08 17.82

21. ХОЛКИН Кирилл 2007 II ДЮСШ "Воробьевы горы" Москва МОС +0,61 2:21.94 III 5,00
25m: 14.87 14.87 75m: 50.01 18.14 125m: 1:27.30 18.55 175m: 2:04.20 18.16
50m: 31.87 17.00 100m: 1:08.75 18.74 150m: 1:46.04 18.74 200m: 2:21.94 17.74

22. СПАНОПУЛО Лев 2008 II СОЦ "Спутник" Донской ТУЛ +0,74 2:23.22 III 4,00
25m: 15.51 15.51 75m: 50.98 18.14 125m: 1:28.01 18.73 175m: 2:05.69 18.71
50m: 32.84 17.33 100m: 1:09.28 18.30 150m: 1:46.98 18.97 200m: 2:23.22 17.53

23. МЕЛЬКИН Максим 2007 III СШ "Виктория" Екатеринбург СВРД +0,77 2:23.24 III 3,00
25m: 14.47 14.47 75m: 50.24 18.31 125m: 1:28.13 18.87 175m: 2:05.81 18.00
50m: 31.93 17.46 100m: 1:09.26 19.02 150m: 1:47.81 19.68 200m: 2:23.24 17.43

24. СЫСОЕВ Александр 2007 II СК "Динамо" Москва МОС +0,55 2:23.35 III 2,00
25m: 15.69 15.69 75m: 51.54 18.05 125m: 1:28.80 18.67 175m: 2:06.02 18.69
50m: 33.49 17.80 100m: 1:10.13 18.59 150m: 1:47.33 18.53 200m: 2:23.35 17.33

25. МЕДВЕДЕВ Иван 2008 II СШ "Дельфин" Хабаровск ХАБ 2:23.73 III 1,00
25m: 16.23 16.23 75m: 52.13 18.01 125m: 1:28.80 17.99 175m: 2:05.52 18.37
50m: 34.12 17.89 100m: 1:10.81 18.68 150m: 1:47.15 18.35 200m: 2:23.73 18.21

26. ГОНЧАРОВ Михаил 2007 III СК "Динамо" Москва МОС 2:23.78 III -
25m: 15.11 15.11 75m: 50.39 18.02 125m: 1:28.05 18.57 175m: 2:06.01 18.79
50m: 32.37 17.26 100m: 1:09.48 19.09 150m: 1:47.22 19.17 200m: 2:23.78 17.77

27. ТАКАНОВ Фёдор 2008 II СШ №7 Москва МОС +0,46 2:24.20 III -
25m: 15.09 15.09 75m: 50.35 18.09 125m: 1:28.28 19.13 175m: 2:05.90 18.63
50m: 32.26 17.17 100m: 1:09.15 18.80 150m: 1:47.27 18.99 200m: 2:24.20 18.30

28. КОВНЕР Олег 2007 III ОСШОР Одинцово МО +0,62 2:24.56 III -
25m: 15.67 15.67 75m: 51.64 18.04 125m: 1:29.30 19.06 175m: 2:06.62 18.17
50m: 33.60 17.93 100m: 1:10.24 18.60 150m: 1:48.45 19.15 200m: 2:24.56 17.94

29. ЕВТИН Гиоргий 2007 III СШОР №4 Ярославль ЯРСЛ +0,50 2:24.79 III -
25m: 16.06 16.06 75m: 52.37 18.14 125m: 1:29.53 18.57 175m: 2:07.38 19.18
50m: 34.23 18.17 100m: 1:10.96 18.59 150m: 1:48.20 18.67 200m: 2:24.79 17.41

30. ТОКАРЕВ Максим 2008 II СШ №62 Москва МОС +0,75 2:24.84 III -
25m: 15.23 15.23 75m: 51.21 18.70 125m: 1:29.05 19.07 175m: 2:06.77 18.54
50m: 32.51 17.28 100m: 1:09.98 18.77 150m: 1:48.23 19.18 200m: 2:24.84 18.07

31. ОДИНЦОВ Роман 2007 II ССШОР Ижевск УДМ 2:24.98 III -
25m: 15.76 15.76 75m: 50.82 18.20 125m: 1:28.99 19.16 175m: 2:07.41 19.12
50m: 32.62 16.86 100m: 1:09.83 19.01 150m: 1:48.29 19.30 200m: 2:24.98 17.57

32. БОГАЧЕВ Никита 2007 III ДЮСШ "Буревестник" Екатеринбур СВРД +0,76 2:25.00 III -
25m: 15.26 15.26 75m: 51.05 18.15 125m: 1:29.38 19.29 175m: 2:07.64 18.38
50m: 32.90 17.64 100m: 1:10.09 19.04 150m: 1:49.26 19.88 200m: 2:25.00 17.36

33. БОБКОВ Савелий 2008 Iюн СШ №4 Москва МОС +0,81 2:25.06 III -
25m: 16.25 16.25 75m: 52.14 18.65 125m: 1:30.04 19.10 175m: 2:07.49 18.71

50m: 33.49 17.24 100m: 1:10.94 18.80 150m: 1:48.78 18.74 200m: 2:25.06 17.57

34. ВЛАСОВ Данила 2008 II ДЮСШ №12 Воронеж ВРЖ +0,60 2:25.10 III -
25m: 15.53 15.53 75m: 51.33 18.41 125m: 1:29.67 19.15 175m: 2:07.64 18.86
50m: 32.92 17.39 100m: 1:10.52 19.19 150m: 1:48.78 19.11 200m: 2:25.10 17.46

35. СУРКОВ Илья 2008 I СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,80 2:25.12 III -
25m: 15.28 15.28 75m: 51.23 18.14 125m: 1:28.56 18.67 175m: 2:06.19 18.60
50m: 33.09 17.81 100m: 1:09.89 18.66 150m: 1:47.59 19.03 200m: 2:25.12 18.93
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36. ДЯТЛОВ Егор 2008 II СШ "Дельфин" Хабаровск ХАБ +0,72 2:25.13 III -
25m: 16.41 16.41 75m: 52.52 18.00 125m: 1:29.52 18.13 175m: 2:07.01 18.68
50m: 34.52 18.11 100m: 1:11.39 18.87 150m: 1:48.33 18.81 200m: 2:25.13 18.12

37. НУРУЛЛИН Артур 2007 II СШ "Ак Буре" Казань ТАТР +0,64 2:25.21 III -
25m: 15.70 15.70 75m: 51.76 18.51 125m: 1:29.56 19.05 175m: 2:07.77 19.12
50m: 33.25 17.55 100m: 1:10.51 18.75 150m: 1:48.65 19.09 200m: 2:25.21 17.44

38. ХАРЛОВ Артем 2007 II СШОР "Юника" Челябинск ЧЛБ 2:25.52 III -
25m: 15.74 15.74 75m: 51.36 18.48 125m: 1:29.36 19.19 175m: 2:07.39 18.32
50m: 32.88 17.14 100m: 1:10.17 18.81 150m: 1:49.07 19.71 200m: 2:25.52 18.13

39. КОРОЧКИН Илья 2007 III СШ №4 Москва МОС +0,60 2:25.55 III -
25m: 15.34 15.34 75m: 50.82 18.26 125m: 1:28.39 19.16 175m: 2:07.16 19.53
50m: 32.56 17.22 100m: 1:09.23 18.41 150m: 1:47.63 19.24 200m: 2:25.55 18.39

40. НУРИЕВ Артур 2007 II ССШОР Ижевск УДМ +0,76 2:25.75 III -
25m: 15.81 15.81 75m: 52.25 18.27 125m: 1:30.00 19.33 175m: 2:08.53 18.95
50m: 33.98 18.17 100m: 1:10.67 18.42 150m: 1:49.58 19.58 200m: 2:25.75 17.22

41. ТАРАН Матвей 2007 III СШОР №22 Ростов-на-Дону Р-Н +0,71 2:25.98 III -
25m: 15.15 15.15 75m: 50.53 17.82 125m: 1:28.32 18.97 175m: 2:06.75 19.25
50m: 32.71 17.56 100m: 1:09.35 18.82 150m: 1:47.50 19.18 200m: 2:25.98 19.23

42. БЕКЛАРЯН Алекс 2007 Iюн СШ №77 Москва МОС +0,56 2:26.26 III -
25m: 15.02 15.02 75m: 52.28 19.03 125m: 1:30.76 19.04 175m: 2:09.48 19.70
50m: 33.25 18.23 100m: 1:11.72 19.44 150m: 1:49.78 19.02 200m: 2:26.26 16.78

43. ЕФИМЫЧЕВ Олег 2007 III НОСШОР "Дельфин" НН Н-Н 2:26.27 III -
25m: 15.81 15.81 75m: 52.26 18.62 125m: 1:30.49 19.34 175m: 2:08.77 18.54
50m: 33.64 17.83 100m: 1:11.15 18.89 150m: 1:50.23 19.74 200m: 2:26.27 17.50

44. ПРОВОДИН Игорь 2007 II СШОР "Юника" Челябинск ЧЛБ +0,66 2:26.35 III -
25m: 15.25 15.25 75m: 50.93 18.06 125m: 1:28.73 19.13 175m: 2:07.37 18.91
50m: 32.87 17.62 100m: 1:09.60 18.67 150m: 1:48.46 19.73 200m: 2:26.35 18.98

45. РЫБАКОВ Фёдор 2007 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,75 2:26.48 III -
25m: 15.42 15.42 75m: 51.92 18.64 125m: 1:29.87 18.79 175m: 2:08.19 18.87
50m: 33.28 17.86 100m: 1:11.08 19.16 150m: 1:49.32 19.45 200m: 2:26.48 18.29

46. ШЛЯКОВ Артем 2007 III СШОР Саратов СРТ +0,91 2:27.18 III -
25m: 15.71 15.71 75m: 51.67 18.44 125m: 1:29.40 18.48 175m: 2:08.43 20.05
50m: 33.23 17.52 100m: 1:10.92 19.25 150m: 1:48.38 18.98 200m: 2:27.18 18.75

47. БОРИСОВ Ростислав 2008 III СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ +0,74 2:27.24 III -
25m: 16.03 16.03 75m: 52.49 18.36 125m: 1:30.90 19.12 175m: 2:08.90 18.68
50m: 34.13 18.10 100m: 1:11.78 19.29 150m: 1:50.22 19.32 200m: 2:27.24 18.34

48. КОВАЛЕВ Виктор 2008 III СК "Динамо" Москва МОС +0,41 2:27.29 III -
25m: 16.11 16.11 75m: 52.01 17.87 125m: 1:30.22 19.29 175m: 2:08.95 19.32
50m: 34.14 18.03 100m: 1:10.93 18.92 150m: 1:49.63 19.41 200m: 2:27.29 18.34

РОЗЗУВАЙЛО Тимофей 2008 II ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,72 2:27.29 III -
25m: 16.57 16.57 75m: 53.30 18.89 125m: 1:32.19 19.92 175m: 2:09.39 18.45
50m: 34.41 17.84 100m: 1:12.27 18.97 150m: 1:50.94 18.75 200m: 2:27.29 17.90

50. ПОЛЯКОВ Владислав 2007 III СК Спартак Волгоград ВЛГ +0,65 2:27.33 III -
25m: 16.23 16.23 75m: 53.83 19.35 125m: 1:32.45 19.05 175m: 2:10.95 18.86
50m: 34.48 18.25 100m: 1:13.40 19.57 150m: 1:52.09 19.64 200m: 2:27.33 16.38

51. НАЙДЁНОВ Артем 2007 III ДЮСШ "Воробьевы горы" Москва МОС +0,65 2:27.34 III -
25m: 15.22 15.22 75m: 52.11 18.94 125m: 1:31.02 19.55 200m: 2:27.34 36.67

50m: 33.17 17.95 100m: 1:11.47 19.36 150m: 1:50.67 19.65

СУББОТИН Даниил 2007 III СШОР №8 Самара СМР +0,64 2:27.34 III -
25m: 15.60 15.60 75m: 51.27 18.34 125m: 1:29.70 19.69 175m: 2:08.90 19.38
50m: 32.93 17.33 100m: 1:10.01 18.74 150m: 1:49.52 19.82 200m: 2:27.34 18.44

53. ГАЛАНЦЕВ Степан 2007 II СК Губкинский ЯНАО 2:27.45 III -
25m: 16.04 16.04 75m: 52.79 18.60 125m: 1:30.75 19.02 175m: 2:08.82 18.87
50m: 34.19 18.15 100m: 1:11.73 18.94 150m: 1:49.95 19.20 200m: 2:27.45 18.63
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54. МИЛОВАНОВ Марк 2008 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,76 2:28.26 III -
25m: 16.43 16.43 75m: 53.90 18.88 125m: 1:31.52 18.49 175m: 2:09.96 19.11
50m: 35.02 18.59 100m: 1:13.03 19.13 150m: 1:50.85 19.33 200m: 2:28.26 18.30

55. АЛЕКСАНДРОВ Максим 2007 III ШП "Рекорд" Тула ТУЛ +0,71 2:28.43 III -
25m: 15.88 15.88 75m: 51.74 18.31 125m: 1:30.09 19.34 175m: 2:09.64 19.64
50m: 33.43 17.55 100m: 1:10.75 19.01 150m: 1:50.00 19.91 200m: 2:28.43 18.79

56. ВАВИЛОВ Кирилл 2008 II СК Губкинский ЯНАО +0,86 2:28.47 III -
25m: 16.11 16.11 75m: 52.47 18.94 125m: 1:31.10 19.38 175m: 2:10.40 19.40
50m: 33.53 17.42 100m: 1:11.72 19.25 150m: 1:51.00 19.90 200m: 2:28.47 18.07

57. УСТИНОВ Максим 2007 III НОСШОР "Дельфин" НН Н-Н +0,81 2:28.65 III -
25m: 16.39 16.39 75m: 52.97 18.43 125m: 1:30.99 19.10 175m: 2:09.91 19.47
50m: 34.54 18.15 100m: 1:11.89 18.92 150m: 1:50.44 19.45 200m: 2:28.65 18.74

58. МИШИН Максим 2008 III СШОР "Горизонт" Пенза ПЕНЗ +0,81 2:29.02 III -
25m: 16.30 16.30 75m: 52.74 18.56 125m: 1:30.75 19.06 175m: 2:10.30 19.69
50m: 34.18 17.88 100m: 1:11.69 18.95 150m: 1:50.61 19.86 200m: 2:29.02 18.72

59. ЦИТРИН Герман 2007 III СШОР "Юника" Челябинск ЧЛБ +0,71 2:29.95 III -
25m: 16.63 16.63 75m: 54.70 19.46 125m: 1:34.25 19.65 175m: 2:12.58 18.65
50m: 35.24 18.61 100m: 1:14.60 19.90 150m: 1:53.93 19.68 200m: 2:29.95 17.37

60. ПАХОМОВ Олег 2007 III СШОР "'ЮМ-СКИФЫ" Москва МОС +0,89 2:30.19 III -
25m: 16.11 16.11 75m: 52.82 19.02 125m: 1:31.76 19.47 200m: 2:30.19 38.63
50m: 33.80 17.69 100m: 1:12.29 19.47 150m: 1:51.56 19.80

61. МАКУРИН Станислав 2008 II ДЮСШ "Русич" Владивосток ПРМ +0,69 2:30.43 III -
25m: 16.27 16.27 75m: 54.21 19.35 125m: 1:33.23 19.66 175m: 2:12.21 18.83
50m: 34.86 18.59 100m: 1:13.57 19.36 150m: 1:53.38 20.15 200m: 2:30.43 18.22

62. ЛАБАСЮК Михаил 2007 III СШОР "'ЮМ-СКИФЫ" Москва МОС +0,80 2:30.90 III -
25m: 16.42 16.42 75m: 54.09 19.03 125m: 1:33.34 19.83 175m: 2:12.31 19.00
50m: 35.06 18.64 100m: 1:13.51 19.42 150m: 1:53.31 19.97 200m: 2:30.90 18.59

63. ГЛУШКОВ Семен 2007 Iюн СШОР Саратов СРТ 2:32.05 III -
25m: 16.22 16.22 75m: 53.89 19.04 125m: 1:34.25 20.72 175m: 2:13.80 19.69
50m: 34.85 18.63 100m: 1:13.53 19.64 150m: 1:54.11 19.86 200m: 2:32.05 18.25

64. ВОЛОШИН Никита 2007 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,90 2:32.41 III -
25m: 16.62 16.62 75m: 54.51 18.97 125m: 1:34.44 20.85 175m: 2:13.88 19.69
50m: 35.54 18.92 100m: 1:13.59 19.08 150m: 1:54.19 19.75 200m: 2:32.41 18.53

65. БУРАКОВ Семён 2008 III КСШОР №1 Тверь ТВР +0,68 2:32.79 III -
25m: 16.39 16.39 75m: 1:35.48 1:00.36 125m: 2:15.26 1:00.52 200m: 2:32.79 36.83
50m: 35.12 18.73 100m: 1:14.74 150m: 1:55.96

66. ТАБАЛОВ Максим 2007 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,51 2:33.12 III -
25m: 16.67 16.67 75m: 54.05 18.88 125m: 1:34.08 19.95 175m: 2:14.06 20.00
50m: 35.17 18.50 100m: 1:14.13 20.08 150m: 1:54.06 19.98 200m: 2:33.12 19.06

67. ТОКАЖ Доминик 2007 Iюн ШП С.Комаровой Москва МОС +0,73 2:33.20 III -
25m: 16.08 16.08 75m: 54.14 19.24 125m: 1:34.57 20.23 175m: 2:14.77 19.51
50m: 34.90 18.82 100m: 1:14.34 20.20 150m: 1:55.26 20.69 200m: 2:33.20 18.43

68. РОМАНЕНКО Артём 2008 III СШОР "'ЮМ-СКИФЫ" Москва МОС +0,93 2:33.23 III -
25m: 16.76 16.76 75m: 55.18 19.74 125m: 1:34.63 19.73 175m: 2:15.17 20.13
50m: 35.44 18.68 100m: 1:14.90 19.72 150m: 1:55.04 20.41 200m: 2:33.23 18.06

69. ИЛЬИН Владимир 2007 III ФК ФизКульт Ростов-на-Дону Р-Д +0,75 2:33.68 III -
25m: 17.02 17.02 75m: 56.15 19.46 125m: 1:36.07 20.19 175m: 2:14.78 18.71

50m: 36.69 19.67 100m: 1:15.88 19.73 150m: 1:56.07 20.00 200m: 2:33.68 18.90

70. СОКОЛОВ Арсений 2007 III СШОР "Юника" Челябинск ЧЛБ +0,55 2:34.36 III -
25m: 16.00 16.00 75m: 54.03 19.67 125m: 1:33.32 18.87 175m: 2:14.72 21.89
50m: 34.36 18.36 100m: 1:14.45 20.42 150m: 1:52.83 19.51 200m: 2:34.36 19.64

71. КУРБАНОВ Даниил 2007 III СШОР Альметьевск ТАТР +0,80 2:34.38 III -
25m: 16.22 16.22 75m: 1:32.79 58.48 125m: 2:13.92 1:00.78 200m: 2:34.38 41.00
50m: 34.31 18.09 100m: 1:13.14 150m: 1:53.38
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72. ДЕНИСОВ Никита 2007 III СШОР "Юника" Челябинск ЧЛБ +0,72 2:34.66 III -
25m: 16.75 16.75 75m: 56.45 20.85 125m: 1:37.95 20.80 175m: 2:16.21 18.44
50m: 35.60 18.85 100m: 1:17.15 20.70 150m: 1:57.77 19.82 200m: 2:34.66 18.45

73. ТИХОМИРОВ Матвей 2007 Iюн СШ "Ивантеевка" МО +0,77 2:35.10 III -
25m: 16.31 16.31 75m: 55.34 19.76 125m: 1:35.98 20.51 175m: 2:16.14 19.55
50m: 35.58 19.27 100m: 1:15.47 20.13 150m: 1:56.59 20.61 200m: 2:35.10 18.96

74. ЦВЕТКОВ Кирилл 2008 Iюн КСШОР №1 Тверь ТВР +0,62 2:35.38 III -
25m: 16.43 16.43 75m: 55.40 20.41 125m: 1:37.13 20.93 175m: 2:17.18 19.81
50m: 34.99 18.56 100m: 1:16.20 20.80 150m: 1:57.37 20.24 200m: 2:35.38 18.20

75. ПАЛЕЙ Владимир 2007 Iюн СШ Салехард ЯНАО +0,77 2:35.42 III -
25m: 16.80 16.80 75m: 55.88 20.05 125m: 1:36.37 20.10 175m: 2:16.69 19.89
50m: 35.83 19.03 100m: 1:16.27 20.39 150m: 1:56.80 20.43 200m: 2:35.42 18.73

76. ФАДЕЕВ Евгений 2008 Iюн НОСШОР "Дельфин" НН Н-Н +0,73 2:35.48 III -
25m: 15.63 15.63 75m: 52.24 18.79 125m: 1:32.97 20.70 175m: 2:14.91 20.84
50m: 33.45 17.82 100m: 1:12.27 20.03 150m: 1:54.07 21.10 200m: 2:35.48 20.57

77. ПЕРЕПЕЧЕНОВ Сергей 2008 III ФОК СШ "Радужный" Елизово КАМЧ 2:35.53 III -
25m: 16.94 16.94 75m: 55.32 19.68 125m: 1:35.46 20.23 175m: 2:16.57 20.63
50m: 35.64 18.70 100m: 1:15.23 19.91 150m: 1:55.94 20.48 200m: 2:35.53 18.96

78. НАУМОВ Амир 2008 II СШ "Сатурн" Раменское МО 2:35.80 III -
25m: 17.10 17.10 75m: 56.55 20.28 125m: 1:36.87 19.78 175m: 2:17.35 19.53
50m: 36.27 19.17 100m: 1:17.09 20.54 150m: 1:57.82 20.95 200m: 2:35.80 18.45

ВЫСОКИХ Захар 2008 III СШОР №4 Ярославль ЯРСЛ +0,46 2:35.80 III -
25m: 17.68 17.68 75m: 56.89 20.27 125m: 1:36.88 19.99 175m: 2:17.49 20.25
50m: 36.62 18.94 100m: 1:16.89 20.00 150m: 1:57.24 20.36 200m: 2:35.80 18.31

80. ГУСЕВ Владислав 2008 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,49 2:36.09 III -
25m: 16.39 16.39 75m: 54.95 19.86 125m: 1:36.02 20.58 175m: 2:16.46 19.71
50m: 35.09 18.70 100m: 1:15.44 20.49 150m: 1:56.75 20.73 200m: 2:36.09 19.63

81. ЛИПАНОВ Михаил 2007 Iюн MAD WAVE swimming cl CПб СПБ 2:36.32 III -
25m: 16.91 16.91 75m: 55.73 19.72 125m: 1:36.74 20.61 175m: 2:17.65 19.54
50m: 36.01 19.10 100m: 1:16.13 20.40 150m: 1:58.11 21.37 200m: 2:36.32 18.67

82. ЛОБАРЁВ Егор 2008 III СШ №7 Москва МОС +0,77 2:37.30 III -
25m: 16.88 16.88 75m: 55.60 20.09 125m: 1:36.63 20.57 175m: 2:18.33 20.43
50m: 35.51 18.63 100m: 1:16.06 20.46 150m: 1:57.90 21.27 200m: 2:37.30 18.97

83. ПЕТРОВ Карим 2007 III MAD WAVE swimming cl CПб СПБ +0,74 2:38.05 III -
25m: 16.62 16.62 75m: 56.34 20.13 125m: 1:37.79 20.70 175m: 2:18.68 20.12
50m: 36.21 19.59 100m: 1:17.09 20.75 150m: 1:58.56 20.77 200m: 2:38.05 19.37

84. ЧЕПАНОВ Александр 2008 III РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР 2:38.39 III -
25m: 16.06 16.06 75m: 54.47 20.13 125m: 1:35.58 20.72 175m: 2:17.76 21.15
50m: 34.34 18.28 100m: 1:14.86 20.39 150m: 1:56.61 21.03 200m: 2:38.39 20.63

85. МОЧАЛОВ Даниил 2008 Iюн СОК "Армада" Новосибирск НВСБ +0,74 2:39.04 III -
25m: 17.33 17.33 75m: 55.56 19.54 125m: 1:37.18 20.90 175m: 2:18.60 20.57
50m: 36.02 18.69 100m: 1:16.28 20.72 150m: 1:58.03 20.85 200m: 2:39.04 20.44

86. ГАЛКИН Ян 2008 Iюн СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,59 2:39.33 III -
25m: 17.35 17.35 75m: 56.54 19.95 125m: 1:37.90 21.04 175m: 2:19.94 20.86
50m: 36.59 19.24 100m: 1:16.86 20.32 150m: 1:59.08 21.18 200m: 2:39.33 19.39

87. САВЕЛЬЕВ Евгений 2007 III СШОР №23 Москва МОС 2:39.85 Iюн -
25m: 17.24 17.24 75m: 56.94 20.35 125m: 1:38.54 20.81 175m: 2:19.42 19.98

50m: 36.59 19.35 100m: 1:17.73 20.79 150m: 1:59.44 20.90 200m: 2:39.85 20.43

88. ЗЕВАКИН Вячеслав 2007 Iюн СОЦ "Спутник" Донской ТУЛ +0,52 2:39.99 Iюн -
25m: 17.49 17.49 75m: 57.40 20.51 125m: 1:38.82 20.72 175m: 2:20.03 20.48
50m: 36.89 19.40 100m: 1:18.10 20.70 150m: 1:59.55 20.73 200m: 2:39.99 19.96

89. ЛЕБЕДКИН Александр 2007 Iюн СШ "Виктория" Екатеринбург СВРД +0,89 2:40.05 Iюн -
25m: 16.17 16.17 75m: 55.81 20.51 125m: 1:37.42 20.63 175m: 2:19.29 20.70
50m: 35.30 19.13 100m: 1:16.79 20.98 150m: 1:58.59 21.17 200m: 2:40.05 20.76
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90. ПИГИН Артемий 2007 III СШОР "Юника" Челябинск ЧЛБ +0,77 2:40.23 Iюн -
25m: 16.59 16.59 75m: 55.35 19.74 125m: 1:37.45 21.54 175m: 2:21.32 21.79
50m: 35.61 19.02 100m: 1:15.91 20.56 150m: 1:59.53 22.08 200m: 2:40.23 18.91

91. ГАЙДУКОВ Андрей 2007 III СШ №10 Москва МОС +0,67 2:40.27 Iюн -
25m: 17.43 17.43 75m: 58.18 20.49 125m: 1:40.04 20.68 175m: 2:21.32 20.24
50m: 37.69 20.26 100m: 1:19.36 21.18 150m: 2:01.08 21.04 200m: 2:40.27 18.95

92. КУЗНЕЦОВ Тимур 2007 Iюн Гимназия №179 Казань ТАТР +0,77 2:40.31 Iюн -
25m: 17.80 17.80 75m: 57.42 20.64 125m: 1:38.90 21.24 175m: 2:21.15 21.33
50m: 36.78 18.98 100m: 1:17.66 20.24 150m: 1:59.82 20.92 200m: 2:40.31 19.16

СЕМЕНОВ Павел 2007 III СШОР "Юника" Челябинск ЧЛБ 2:40.31 Iюн -
25m: 16.23 16.23 75m: 55.74 20.25 125m: 1:37.72 21.24 175m: 2:20.59 21.59
50m: 35.49 19.26 100m: 1:16.48 20.74 150m: 1:59.00 21.28 200m: 2:40.31 19.72

94. КОМОДИН Кирилл 2007 III СОЦ "Спутник" Донской ТУЛ +0,74 2:40.56 Iюн -
25m: 16.57 16.57 75m: 56.10 20.24 125m: 1:37.12 20.42 175m: 2:20.46 24.10
50m: 35.86 19.29 100m: 1:16.70 20.60 150m: 1:56.36 19.24 200m: 2:40.56 20.10

95. КАРПОВ Андрей 2008 Iюн ШП "Рекорд" Тула ТУЛ +0,80 2:40.57 Iюн -
25m: 17.19 17.19 75m: 56.98 20.54 125m: 1:38.29 21.08 175m: 2:20.10 20.96
50m: 36.44 19.25 100m: 1:17.21 20.23 150m: 1:59.14 20.85 200m: 2:40.57 20.47

96. САВЧЕНКО Добрыня 2007 III СШ "Сатурн" Раменское МО +0,66 2:40.84 Iюн -
25m: 17.68 17.68 75m: 56.36 19.45 125m: 1:38.61 21.33 175m: 2:21.80 21.23
50m: 36.91 19.23 100m: 1:17.28 20.92 150m: 2:00.57 21.96 200m: 2:40.84 19.04

97. ЕРМАЧЕНКОВ Артем 2008 III ДЮСШ г.Нелидово ТВР +0,73 2:41.06 Iюн -
25m: 17.43 17.43 75m: 56.80 20.33 125m: 1:39.97 21.54 175m: 2:22.05 20.79
50m: 36.47 19.04 100m: 1:18.43 21.63 150m: 2:01.26 21.29 200m: 2:41.06 19.01

98. ЗУЙКОВ Артём 2008 Iюн СШ Лыткарино МО +0,86 2:41.14 Iюн -
25m: 17.84 17.84 75m: 58.08 20.58 125m: 1:39.84 21.26 175m: 2:22.14 21.11
50m: 37.50 19.66 100m: 1:18.58 20.50 150m: 2:01.03 21.19 200m: 2:41.14 19.00

99. ТАНИСОВ Иван 2008 III НОСШОР "Дельфин" НН Н-Н +0,89 2:41.28 Iюн -
25m: 16.98 16.98 75m: 56.88 20.52 125m: 1:39.21 21.12 175m: 2:22.62 22.03
50m: 36.36 19.38 100m: 1:18.09 21.21 150m: 2:00.59 21.38 200m: 2:41.28 18.66

100. ГОТОВЦЕВ Артём 2008 Iюн СШ №6 Кострома КСТР +0,63 2:41.31 Iюн -
25m: 16.63 16.63 75m: 55.78 20.20 125m: 1:37.39 21.26 175m: 2:21.25 21.79
50m: 35.58 18.95 100m: 1:16.13 20.35 150m: 1:59.46 22.07 200m: 2:41.31 20.06

101. ГОРДИЕНКО Дмитрий 2007 III СШВВС Астрахань АСТР +0,75 2:41.32 Iюн -
25m: 16.91 16.91 75m: 56.71 20.54 125m: 1:38.69 21.06 175m: 2:21.73 21.25
50m: 36.17 19.26 100m: 1:17.63 20.92 150m: 2:00.48 21.79 200m: 2:41.32 19.59

102. КАБУЛОВ Инал 2007 Iюн СК RSO SwimTeam Цхинвал +0,71 2:41.69 Iюн -
25m: 17.48 17.48 75m: 57.22 20.19 150m: 2:01.01 43.37 200m: 2:41.69 19.30
50m: 37.03 19.55 100m: 1:17.64 20.42 175m: 2:22.39 21.38

103. КОРОБКИН Иннокентий 2008 Iюн ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС 2:41.86 Iюн -
25m: 17.74 17.74 75m: 58.29 20.48 125m: 1:39.63 20.72 175m: 2:22.24 20.79
50m: 37.81 20.07 100m: 1:18.91 20.62 150m: 2:01.45 21.82 200m: 2:41.86 19.62

104. НИКУЛИН Матвей 2007 III СШОР №7 Челябинск ЧЛБ +0,52 2:42.04 Iюн -
25m: 17.32 17.32 75m: 58.16 20.97 125m: 1:40.48 20.85 175m: 2:23.16 20.87
50m: 37.19 19.87 100m: 1:19.63 21.47 150m: 2:02.29 21.81 200m: 2:42.04 18.88

105. ДУШКО Егор 2007 Iюн КСШОР №1 Тверь ТВР +0,58 2:42.10 Iюн -
25m: 17.48 17.48 75m: 1:39.36 1:02.37 150m: 1:59.60 41.47

50m: 36.99 19.51 100m: 1:18.13 200m: 2:42.10 42.50

106. БИБИКОВ Дмитрий 2007 Iюн ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,76 2:42.29 Iюн -
25m: 16.92 16.92 75m: 56.70 20.51 125m: 1:39.90 21.79 175m: 2:22.70 21.46
50m: 36.19 19.27 100m: 1:18.11 21.41 150m: 2:01.24 21.34 200m: 2:42.29 19.59

107. ЗВЕРЕВ Иван 2007 Iюн СШ Салехард ЯНАО +0,81 2:42.45 Iюн -
25m: 16.78 16.78 75m: 55.53 20.05 125m: 1:38.62 21.74 175m: 2:21.89 21.32
50m: 35.48 18.70 100m: 1:16.88 21.35 150m: 2:00.57 21.95 200m: 2:42.45 20.56
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108. РАЗУМОВ Тимофей 2008 III ДЮСШ г.Нелидово ТВР +0,65 2:42.46 Iюн -
25m: 17.66 17.66 75m: 57.88 20.08 125m: 1:41.35 21.94 175m: 2:23.22 20.33
50m: 37.80 20.14 100m: 1:19.41 21.53 150m: 2:02.89 21.54 200m: 2:42.46 19.24

109. ЕГОРОВ Эдуард 2007 III СШОР "'ЮМ-СКИФЫ" Москва МОС 2:42.84 Iюн -
25m: 17.71 17.71 75m: 57.66 20.10 125m: 1:39.13 20.77 175m: 2:22.53 21.37
50m: 37.56 19.85 100m: 1:18.36 20.70 150m: 2:01.16 22.03 200m: 2:42.84 20.31

110. СИЛАЕВ Андрей 2008 Iюн ШП "Рекорд" Тула ТУЛ +0,75 2:42.89 Iюн -
25m: 17.23 17.23 75m: 57.19 20.55 125m: 1:39.67 21.19 175m: 2:22.42 21.43
50m: 36.64 19.41 100m: 1:18.48 21.29 150m: 2:00.99 21.32 200m: 2:42.89 20.47

111. ПРОТАСОВ Макар 2008 Iюн КСШОР №1 Тверь ТВР +0,47 2:43.15 Iюн -
25m: 17.68 17.68 75m: 58.76 20.59 125m: 1:40.58 21.23 175m: 2:23.12 20.98
50m: 38.17 20.49 100m: 1:19.35 20.59 150m: 2:02.14 21.56 200m: 2:43.15 20.03

112. ПОПЕСКУ Константин 2007 Iюн ФК ФизКульт Ростов-на-Дону Р-Д +0,61 2:43.61 Iюн -
25m: 16.28 16.28 75m: 55.60 20.23 125m: 1:38.69 21.85 175m: 2:22.48 21.72
50m: 35.37 19.09 100m: 1:16.84 21.24 150m: 2:00.76 22.07 200m: 2:43.61 21.13

113. РУМЯНЦЕВ Кирилл 2008 III СШОР №4 Ярославль ЯРСЛ +0,80 2:44.37 Iюн -
25m: 17.04 17.04 75m: 58.15 21.31 125m: 1:42.40 21.65 175m: 2:24.64 20.15
50m: 36.84 19.80 100m: 1:20.75 22.60 150m: 2:04.49 22.09 200m: 2:44.37 19.73

114. МГЛИНЕЦ Олег 2007 Iюн ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,51 2:44.39 Iюн -
25m: 17.04 17.04 75m: 57.27 21.36 125m: 1:40.76 21.74 175m: 2:24.84 21.62
50m: 35.91 18.87 100m: 1:19.02 21.75 150m: 2:03.22 22.46 200m: 2:44.39 19.55

115. СТАНКЕВИЧ Георгий 2008 Iюн СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ +0,94 2:44.57 Iюн -
25m: 17.14 17.14 75m: 57.36 20.54 125m: 1:40.18 21.53 175m: 2:23.57 21.93
50m: 36.82 19.68 100m: 1:18.65 21.29 150m: 2:01.64 21.46 200m: 2:44.57 21.00

116. БЕРЕЗКИН Вадим 2008 Iюн MAD WAVE swimming cl CПб СПБ 2:44.71 Iюн -
25m: 17.85 17.85 75m: 58.52 20.79 125m: 1:41.77 21.69 175m: 2:25.24 21.44
50m: 37.73 19.88 100m: 1:20.08 21.56 150m: 2:03.80 22.03 200m: 2:44.71 19.47

117. АРЕСТОВ Артём 2007 Iюн ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,81 2:45.43 Iюн -
25m: 17.52 17.52 75m: 58.73 20.92 125m: 1:42.63 21.90 175m: 2:25.71 21.36
50m: 37.81 20.29 100m: 1:20.73 22.00 150m: 2:04.35 21.72 200m: 2:45.43 19.72

118. АРЕСТОВ Денис 2007 Iюн ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,87 2:45.63 Iюн -
25m: 18.20 18.20 75m: 58.52 20.93 125m: 2:25.25 1:05.11 200m: 2:45.63 45.06
50m: 37.59 19.39 100m: 1:20.14 21.62 150m: 2:00.57

119. ПОПОВ Дмитрий 2008 Iюн СШ Салехард ЯНАО +0,91 2:45.95 Iюн -
25m: 17.41 17.41 75m: 57.90 20.73 125m: 1:41.96 22.57 175m: 2:25.82 21.96
50m: 37.17 19.76 100m: 1:19.39 21.49 150m: 2:03.86 21.90 200m: 2:45.95 20.13

120. АФОНИН Максим 2007 Iюн КСШОР №1 Тверь ТВР +0,75 2:46.07 Iюн -
25m: 16.42 16.42 75m: 59.69 21.58 125m: 1:43.86 21.73 175m: 2:27.01 20.74
50m: 38.11 21.69 100m: 1:22.13 22.44 150m: 2:06.27 22.41 200m: 2:46.07 19.06

121. ПРИХОДЬКО Дмитрий 2007 Iюн СШВВС Астрахань АСТР 2:46.31 Iюн -
25m: 18.23 18.23 75m: 1:00.32 21.45 125m: 1:41.80 20.04 175m: 2:25.26 21.33
50m: 38.87 20.64 100m: 1:21.76 21.44 150m: 2:03.93 22.13 200m: 2:46.31 21.05

122. БЫКОВ Дмитрий 2008 Iюн ШП "Рекорд" Тула ТУЛ +0,80 2:46.84 Iюн -
25m: 18.37 18.37 75m: 58.62 20.56 125m: 1:41.71 21.66 175m: 2:26.19 21.84
50m: 38.06 19.69 100m: 1:20.05 21.43 150m: 2:04.35 22.64 200m: 2:46.84 20.65

123. МИХАЛЬКОВ Антон 2007 Iюн ФОК СШ "Радужный" Елизово КАМЧ +0,71 2:47.12 Iюн -
25m: 16.98 16.98 75m: 56.62 20.71 125m: 1:40.53 22.47 175m: 2:25.51 22.43

50m: 35.91 18.93 100m: 1:18.06 21.44 150m: 2:03.08 22.55 200m: 2:47.12 21.61

124. СУЧКОВ Роман 2007 Iюн СШ №70 "Молния" Москва МОС +0,71 2:48.36 Iюн -
25m: 17.73 17.73 75m: 59.53 21.59 125m: 1:44.36 22.73 175m: 2:28.52 22.49
50m: 37.94 20.21 100m: 1:21.63 22.10 150m: 2:06.03 21.67 200m: 2:48.36 19.84

125. ВИШНЕВСКИЙ Игорь 2008 Iюн ДООЦ "Арго" Новосибирск НВСБ 2:49.12 Iюн -
25m: 17.75 17.75 75m: 59.21 21.18 125m: 1:43.24 22.23 175m: 2:28.01 22.04
50m: 38.03 20.28 100m: 1:21.01 21.80 150m: 2:05.97 22.73 200m: 2:49.12 21.11
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126. ШИЛИН Всеволод 2007 Iюн САШ Тверь ТВР +0,79 2:49.35 Iюн -
25m: 18.21 18.21 75m: 1:01.30 21.94 125m: 1:44.86 21.68 175m: 2:28.52 21.63
50m: 39.36 21.15 100m: 1:23.18 21.88 150m: 2:06.89 22.03 200m: 2:49.35 20.83

127. КОКОВИХИН Леонид 2007 III СШ "Быстрица" Киров КИР +0,85 2:49.51 Iюн -
25m: 18.55 18.55 75m: 1:00.24 21.33 125m: 1:43.86 21.93 175m: 2:28.26 21.73
50m: 38.91 20.36 100m: 1:21.93 21.69 150m: 2:06.53 22.67 200m: 2:49.51 21.25

128. МУНТЯНУ Егор 2007 Iюн РССШ по плаванию Якутск ЯКТ +0,69 2:50.03 Iюн -
25m: 17.39 17.39 75m: 59.09 21.87 125m: 1:43.88 22.72 175m: 2:28.68 22.30
50m: 37.22 19.83 100m: 1:21.16 22.07 150m: 2:06.38 22.50 200m: 2:50.03 21.35

129. ПАВЛОВСКИЙ Иван 2007 II НОСШОР "Дельфин" НН Н-Н +0,66 2:50.21 Iюн -
25m: 17.03 17.03 75m: 58.42 21.47 125m: 1:43.21 22.50 175m: 2:28.75 22.80
50m: 36.95 19.92 100m: 1:20.71 22.29 150m: 2:05.95 22.74 200m: 2:50.21 21.46

130. ШУШПАНОВ Матвей 2007 Iюн СШ Салехард ЯНАО 2:50.76 Iюн -
25m: 17.85 17.85 75m: 1:01.21 22.86 125m: 1:46.11 22.35 175m: 2:30.88 21.80
50m: 38.35 20.50 100m: 1:23.76 22.55 150m: 2:09.08 22.97 200m: 2:50.76 19.88

131. КУЧЕРГИН Богдан 2007 Iюн ШП MY CHAMPS Казань ТАТР +0,65 2:50.89 Iюн -
25m: 17.56 17.56 75m: 59.24 21.95 125m: 1:45.60 23.05 175m: 2:31.91 22.43
50m: 37.29 19.73 100m: 1:22.55 23.31 150m: 2:09.48 23.88 200m: 2:50.89 18.98

132. ПАВЛОВ Михаил 2008 Iюн СШ №10 Москва МОС +0,74 2:50.97 Iюн -
25m: 17.39 17.39 75m: 59.70 21.74 125m: 1:45.14 22.84 175m: 2:30.56 22.52
50m: 37.96 20.57 100m: 1:22.30 22.60 150m: 2:08.04 22.90 200m: 2:50.97 20.41

133. КОЖЕВИН Максим 2008 Iюн СШ Салехард ЯНАО +0,88 2:51.34 Iюн -
25m: 17.48 17.48 75m: 56.95 20.68 125m: 1:41.94 23.72 175m: 2:28.80 23.92
50m: 36.27 18.79 100m: 1:18.22 21.27 150m: 2:04.88 22.94 200m: 2:51.34 22.54

134. НИКОЛЕНКО Александр 2007 Iюн СШ №2 Протвино МО +0,60 2:51.39 Iюн -
25m: 18.60 18.60 75m: 1:00.67 21.60 125m: 1:44.92 22.05 175m: 2:30.61 22.90
50m: 39.07 20.47 100m: 1:22.87 22.20 150m: 2:07.71 22.79 200m: 2:51.39 20.78

135. АРХИПОВ Илья 2007 Iюн ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,61 2:51.46 Iюн -
25m: 18.21 18.21 75m: 1:00.63 21.84 125m: 1:45.03 22.45 175m: 2:30.10 22.68
50m: 38.79 20.58 100m: 1:22.58 21.95 150m: 2:07.42 22.39 200m: 2:51.46 21.36

136. ШИБАНОВ Игорь 2008 Iюн СШ №2 Протвино МО +0,84 2:53.67 Iюн -
25m: 17.47 17.47 75m: 1:00.57 22.16 125m: 1:46.32 22.96 175m: 2:31.03 21.82
50m: 38.41 20.94 100m: 1:23.36 22.79 150m: 2:09.21 22.89 200m: 2:53.67 22.64

137. ШИШКАНОВ Платон 2007 Iюн СК SWIMMING STARS CLUB СПб СПБ 2:57.08 Iюн -
25m: 17.95 17.95 75m: 1:02.09 23.00 125m: 1:48.98 23.65 175m: 2:34.93 23.16
50m: 39.09 21.14 100m: 1:25.33 23.24 150m: 2:11.77 22.79 200m: 2:57.08 22.15

138. КИСЕЛЕВ Артем 2007 Iюн Гимназия №179 Казань ТАТР +0,73 2:59.95 Iюн -
25m: 18.15 18.15 75m: 1:01.44 22.31 125m: 1:49.09 23.86 175m: 2:37.36 23.69
50m: 39.13 20.98 100m: 1:25.23 23.79 150m: 2:13.67 24.58 200m: 2:59.95 22.59

139. КОРНЕЕВ Даниил 2007 Iюн ШП "Рекорд" Тула ТУЛ +0,90 3:00.41 Iюн -
25m: 18.36 18.36 75m: 1:01.01 22.16 150m: 2:12.83 48.60
50m: 38.85 20.49 100m: 1:24.23 23.22 200m: 3:00.41 47.58

140. ИЕВЛЕВ Кирилл 2008 Iюн ШП "Рекорд" Тула ТУЛ +0,83 3:00.42 Iюн -
25m: 18.81 18.81 75m: 1:04.94 23.46 125m: 1:51.67 23.88 175m: 2:37.65 22.35
50m: 41.48 22.67 100m: 1:27.79 22.85 150m: 2:15.30 23.63 200m: 3:00.42 22.77

141. ЗАВАДСКИЙ Дмитрий 2008 Iюн СШОР "'ЮМ-СКИФЫ" Москва МОС +0,85 3:00.64 Iюн -
25m: 18.94 18.94 75m: 1:03.18 22.80 125m: 1:50.94 23.95 175m: 2:38.91 23.79

50m: 40.38 21.44 100m: 1:26.99 23.81 150m: 2:15.12 24.18 200m: 3:00.64 21.73

142. ЧИКИЛЕВ Олег 2007 Iюн Гимназия №179 Казань ТАТР 3:01.29 Iюн -
25m: 18.68 18.68 75m: 1:02.88 22.73 125m: 1:51.64 24.10 175m: 2:39.14 23.13
50m: 40.15 21.47 100m: 1:27.54 24.66 150m: 2:16.01 24.37 200m: 3:01.29 22.15

143. ЖУРИН Арсений 2008 Iюн ШП "Рекорд" Тула ТУЛ 3:01.68 Iюн -
25m: 18.29 18.29 75m: 1:01.79 22.35 125m: 1:49.70 23.71 175m: 2:39.18 25.25
50m: 39.44 21.15 100m: 1:25.99 24.20 150m: 2:13.93 24.23 200m: 3:01.68 22.50
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144. МИРОШНИКОВ Кирилл 2007 Iюн КСП "Волна" Донской ТУЛ 3:03.62 Iюн -
25m: 18.97 18.97 75m: 1:01.70 22.34 125m: 1:49.16 24.03 175m: 2:39.71 25.27
50m: 39.36 20.39 100m: 1:25.13 23.43 150m: 2:14.44 25.28 200m: 3:03.62 23.91

145. ЕФРЕМОВ Леонид 2008 Iюн СОК "Армада" Новосибирск НВСБ +0,97 3:04.17 Iюн -
25m: 18.76 18.76 75m: 1:51.77 1:10.86 125m: 2:41.11 24.72
50m: 40.91 22.15 100m: 2:16.39 24.62 200m: 3:04.17 23.06

146. ШЕРОНОВ Федор 2008 Iюн ЦСП "Волга" Нижний Новгород Н-Н +1,25 3:07.53 -
25m: 20.49 20.49 75m: 1:07.73 23.68 125m: 1:56.38 24.56 175m: 2:45.34 23.66
50m: 44.05 23.56 100m: 1:31.82 24.09 150m: 2:21.68 25.30 200m: 3:07.53 22.19

147. ШАРИПОВ Эмиль 2008 Iюн РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР +0,82 3:11.21 -
25m: 19.48 19.48 75m: 1:05.87 24.01 125m: 1:55.95 25.66 175m: 2:46.49 24.96
50m: 41.86 22.38 100m: 1:30.29 24.42 150m: 2:21.53 25.58 200m: 3:11.21 24.72

148. КУЧЕРГИН Кирилл 2008 Iюн ШП MY CHAMPS Казань ТАТР +0,82 3:12.56 -
25m: 17.73 17.73 75m: 1:03.79 24.03 125m: 1:54.76 25.51 175m: 2:47.05 25.97
50m: 39.76 22.03 100m: 1:29.25 25.46 150m: 2:21.08 26.32 200m: 3:12.56 25.51

149. МАРКОЛЛЯ Виктор 2007 Iюн РССШ по плаванию Якутск ЯКТ +0,71 3:13.72 -
25m: 22.17 22.17 75m: 1:06.92 23.00 125m: 1:57.73 25.42 175m: 2:49.16 25.22
50m: 43.92 21.75 100m: 1:32.31 25.39 150m: 2:23.94 26.21 200m: 3:13.72 24.56

150. ЕЛАГИН Максим 2007 Iюн СОК "Сатурн" Раменское МО +0,55 3:16.98 -
25m: 19.55 19.55 75m: 1:07.12 24.33 125m: 1:59.64 26.57 175m: 2:53.07 26.73
50m: 42.79 23.24 100m: 1:33.07 25.95 150m: 2:26.34 26.70 200m: 3:16.98 23.91

151. КРЮКОВ Александр 2008 Iюн ЦСП "Волга" Нижний Новгород Н-Н 3:29.11 -
25m: 20.07 20.07 75m: 1:10.94 26.29 125m: 2:06.25 27.88 175m: 3:03.11 28.13
50m: 44.65 24.58 100m: 1:38.37 27.43 150m: 2:34.98 28.73 200m: 3:29.11 26.00

DSQ КОЖЕВНИКОВ Никита 2007 II СШ "Быстрица" Киров КИР II -
DSQ ЛУТАЙ Александр 2007 II СК Губкинский ЯНАО III -
DSQ ЦЫБА Владислав 2007 Iюн СШ Тверь ТВР III -
DSQ КУЗНЕЦОВ Никита 2008 Iюн РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР Iюн -
DSQ СОЦКОВ Богдан 2008 Iюн СШОР "'ЮМ-СКИФЫ" Москва МОС Iюн -
DNS ВЛАСОВ Руслан 2007 III РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР -
DNS БОЛЬШАКОВ Михаил 2008 III СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ -
DNS МАРКИН Илья 2007 II ДЮСШ №1  Тюмень ТЮМ -
DNS ГРИГОРЬЕВ Тимофей 2007 III СШ №62 Москва МОС -
DNS ИГНАТОВ Данила 2008 III СШ №4 Москва МОС -


